

# **HNI Trading ApS**

**c/o Henrik Nielsen, Nørgaardsvej 29B, 3. th, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 25 39 19 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HNI Trading ApS  
c/o Henrik Nielsen  
Nørgaardsvej 29B, 3. th  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 25 39 19 69  
Stiftet: 26. maj 2000  
Hjemsted: Kongens Lyngby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Nielsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

Ejendomsselskabet Green ApS, Ebeltoft  
Holdingselskabet RED ApS, Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.280.721 kr. mod 13.758.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-428.519</b>	<b>-1.862</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.413	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>-443.932</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	17
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.000
Andre finansielle indtægter	1.445.190	17.976
Øvrige finansielle omkostninger	-11.051.705	-1.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.050.447</b>	<b>16.102</b>
Skat af årets resultat	-230.274	-2.344
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.280.721</b>	<b>13.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	115
Overføres til overført resultat	0	13.643
Disponeret fra overført resultat	-10.398.521	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.280.721</b>	<b>13.758</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15
Materielle anlægsaktiver i alt	0	15
Kapitalinteresser	37.000	37
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.837.573	1.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.874.573	1.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.874.573</b>	<b>1.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	38.122.970	3.500
Andre tilgodehavender	1.063.962	2.500
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	39.186.932	6.001
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.315.316	93.874
Værdipapirer i alt	95.315.316	93.874
Likvide beholdninger	8.863.495	17.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>143.365.743</b>	<b>117.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>145.240.316</b>	<b>119.449</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.510.769	20.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.753.569</u></b>	<b><u>21.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	40.248.899	39
Selskabsskat	80.732	2.332
Anden gæld	94.157.116	95.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.486.747</u>	<u>98.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.486.747</u></b>	<b><u>98.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>145.240.316</u></b>	<b><u>119.449</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.909.289	115.000	21.149.289
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.398.521	117.800	-10.280.721
	<b>125.000</b>	<b>10.510.768</b>	<b>117.800</b>	<b>10.753.568</b>


